

报价明细表

投标人名称：尊创科技集团有限公司

项目名称：阳关东路安全环境提升改造工程-阳关东路市政道路标识装置制作安装项目

招标文件编号：dhzfcg202506100005

包号：dhzfcg202506100005-01

单位：万元

序号	货物名称	数量	交货期	单价 (万元)	总价 (万元)	备注
1	市政道路标识装置	92	按合同约定执行	0.6042	55.5864	共46组，每组2套小计92套，宽1026mm*高2500mm*厚60mm；材料和制作工艺:304不锈钢材质 1.5mm厚不锈钢板折弯造型、5.0厚不锈钢板激光切割、焊接； 220vCOB防水LED光源、底色氟碳喷涂及表面色块蚀刻分界线填充高温烤漆。
2	基坑开挖回填	184	按合同约定执行	0.0318	5.8512	机械开挖回填，1个灯箱，2个基座。
3	基础构件埋设	184	按合同约定执行	0.0235	4.324	地笼规格：配筋8号螺纹钢筋绑扎、 焊接；长1200mm，宽600mm，厚：500mm，单里单面，用C25混凝土现浇；现浇混凝土标号：用C20垫层
4	电缆铺设	5524	按合同约定执行	0.0012	6.6288	4平方铜芯线、护套管。
5	拉运	46	按合同约定执行	0.015	0.69	/

6	市政道路标识安装费	46	按合同约定执行	0.0477	2.1942	/
---	-----------	----	---------	--------	--------	---

投标人（公章）：尊创科技集团有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025年6月30日



注：

- 1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。